Yönetmelik S kapsamında yurt dışı kurumsal yatırımcılara tahsisli olarak 450 milyon Euro’su başlangıç, 50 milyon Euro’ya kadar 

artırımlı toplam 500 milyon Euro anapara tutarına kadar garantili paya dönüştürülebilir tahvil ihracını başlattı. Paya Dönüştürülebilir 

Tahvillerin (Convertible Bond) satış işlemleri 7 Ocak 2026 tarihinde, toplam 415.000.000 Euro (dört yüz on beş milyon euro) anapara 

tutarı ve 15 Ocak 2026 kapanış/takas tarihi ile tamamlanmıştır.  

BEYAZ: ODMD verilerine göre 2025’te Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı %10,49 büyürken, Beyaz Filo; Peugeot, Opel, 

Citroën, DS, Renault ve Dacia markalarıyla sıfır km satışlarını %13,31 artırarak 22.505 adede ulaştırmış, pazar payını %1,64’e